Convênios, Repasses e Emendas Parlamentares. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ -PI, INSCRITO 
NO CNPJ SOB O Nº 06.553.697/0001-04. 

CONTRATADA: JOAQUIM C. NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, CNPJ N° 40.279.749/0001-34. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 1.518,00 (UM MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) MENSAIS, 
TOTALIZANDO R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS) 
ANUAL. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30/10/2025. 

Diogo Janes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

DIOGO JANES 

DE 

OLIVEIRA:0113

8558346

Assinado de forma 

digital por DIOGO

[...]

2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado 

aos autos, para a contratação da empresa JOAQUIM C. NETO SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ N° 40.279.749/0001-34, para a prestação de 

serviços do citado objeto. O valor total do contrato será R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos 

e dezoito reais) mensais, totalizando R$ 18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis 

reais) anual. 

Em cumprimento ao disposto no Art. 74, inciso III, alinea “c”, da lei 14.133/21, 
determino a publicação desta RATIFICAÇÃO na Imprensa Oficial, para que produza 
seus jurídicos e legais efeitos. 

Conceição do Canindé/PI, 30 de outubro de 2025.